年　　月　　日
橋本市長　様

（申請者）
事業所名：
所在地：
代表者名：
申請者名：
連絡先：

橋本市デジタル地域通貨加盟店登録事項変更申請書

　橋本市デジタル地域通貨加盟店の登録事項の変更を下記の通り申請します。

（変更箇所のみ記入してください。）
	旧店舗名

	新店舗名

	旧店舗
所在地
	〒　　　-
	新店舗
所在地
	〒　　　-

	旧店舗
連絡先

	新店舗
連絡先

	旧事業所名

	新事業所名

	旧事業所
所在地
	〒　　　-
	新事業所
所在地
	〒　　　-

	旧所在地
連絡先

	新所在地
連絡先

	その他
[bookmark: _GoBack]